PORTARIA Nº 102/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto nominado para

manifestação nos autos, conforme a seguir:

Promotor de Justiça
Substituto

Origem Número dos Autos

Adailton Saraiva Silva

26ª Promotoria de Justiça da
Capital

Autos n° 2010.00103184-6(VDF)

16ª Promotoria de Justiça da
Capital

Autos n° 2010.0011.1394-0(1ª VFS)

1ª Promotoria de Justiça da
Capital

IP n° 2010.0009.1939-8(3ª VC)

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

produzindo efeitos a partir desta data.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 13 de fevereiro de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a5178645 - ee7aaa70 - 209425d4 - 45ff97fb